АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.01.2020г.                                                                                № 7

Об отмене постановления администрации Моисеевского сельского поселения  от 20.03.2018г. № 19-а  Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя на участие муниципальных служащих администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления.

     В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019г. № 432-ФЗ о внесении изменений в Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», вынесенным протестом прокуратуры Котовского района  Волгоградской области  от 14.01.2020г. № 7-37-2020,  администрация Моисеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление администрации Моисеевского сельского поселения  от 20.03.2018г. № 19-а  Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя на участие муниципальных служащих администрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Моисеевского сельского поселения                                    С.Ф.Лесниченко